
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2019-00054840-UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

Las actuaciones contenidas en el expediente electrónico EX-2019-00054840-UNC-ME#FAUD
por las que se tramitan las admisiones de Adscriptos y Alumnos Adscriptos en la cátedra de
URBANISMO I-A  de la carrera de Arquitectura;

Y CONSIDERANDO:

Que el mismo se ha tramitado en un todo de acuerdo con las disposiciones de las Ordenanzas
118/05 y 115/05 de esta Facultad,

Que de acuerdo al informe de la Profesora Titular de la cátedra, corresponde admitir a los
postulantes mencionados,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Admitir, a partir del ciclo lectivo 2019, como Adscriptas a la cátedra de
URBANISMO I-A, de la carrera Arquitectura, a las siguientes arquitectas:

Arq. VILTE OLIVERA, Flavia Daniela - D.N.I.: 37.617.689
Arq. CAMPISE, Dania Yemina - D.N.I.: 32.787.736

ARTÍCULO 2º.-  Admitir, a partir del ciclo lectivo 2019, como Alumnos Adscriptos a la
cátedra de URBANISMO I-A, de la carrera Arquitectura, a los siguientes estudiantes:

BARRERA, Jeremías Ariel - D.N.I.: 38.000.900
ASÍS, Guillermo Alejandro - D.N.I.: 32.802.491
ARAMBURU, Marcos Nicolás - D.N.I.: 35.383.440
ARREGUEZ, Facundo Martin - D.N.I.: 38.627.930
MORIONDO MINTEGUIAGA, Luciano - D.N.I.: 37.134.855
FILIPPI, Josefina - D.N.I.: 37.232.740



TABORDA, Marcos Gastón - D.N.I.: 39.447.831
AVILA, María Victoria - D.N.I.: 37.718.425

ARTÍCULO 3º.- La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.-

ARTÍCULO 4º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Secretaría Académica,
dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese a los interesados, dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1069-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 29 de Agosto de 2019
		2019-08-29T09:04:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-29T11:36:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-29T11:36:43-0300
	GDE UNC




